
 

1/1 

Datum 

2 juni 2015 

Documentnummer 

GS: 3816787 

PS: 3819282  

Ontwerpbesluit 39/15 B 
 
 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 10 juli 2015 

 
 
 
 
 
Onderwerp 
Jaarrekening 2014, begrotingswijziging 2015 en ontwerpbegroting 2016 van 

het Parkschap Nationaal Park de Biesbosch 

 

 

  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 
gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, van 2 juni 2015  

gelezen het advies van de commissie Algemene Voorbereiding Staten van 19 

juni 2015 

 
besluiten: 
 
1.1 In te stemmen met de jaarrekening 2014 Parkschap Nationaal Park de 

Biesbosch. 

1.2 In te stemmen met de begrotingswijziging 2015 Parkschap Nationaal 

Park de Biesbosch 

1.3 In te stemmen met de ontwerpbegroting 2016 van het Parkschap 

Nationaal Park de Biesbosch 

1.4 Af te zien van het indienen van zienswijzen. 

 
 
 
’s-Hertogenbosch, 10 juli 2015 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter de griffier 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 


